Дополнительное соглашение № _______

на оказание платных медицинских услуг несовершеннолетнему до 15лет

к договору оказания платных медицинских услуг № _______ от « _ » __________  202_г. (далее по
тесту Основной Договор)

г.Краснодар _________________________________________ « ___ » __________ 202_г.

Общество с ограниченной ответственностью «Клиника молодости», именуемое в дальнейшем «Клиника»,
в лице директора Алексеюк Максима Юрьевича, действующего на основании Устава, действующий на
основании лицензии № ЛО-23-01-006088 от 30 июля 2013 года на оказание медицинских услуг с одной
стороны и

 ______________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем Законный представитель
                  (ФИО законного представителя)
в интересах представляемого ребенка ____________________________________________ (именуемый в

дальнейшем Ребенок), с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Предметом Основного Договора является оказание платных медицинских услуг Ребенку Законного
представителя ______________________________(ФИО ребенка).

2. Настоящее Дополнительное соглашение подготовлено в двух экземплярах и вступает в силу с момента
подписания его Сторонами.

4.РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

 Клиника:

ООО «Клиника молодости»

Законный представитель:

Ф.И.О.______________________________________

_____

Паспорт:_____________Серия__________________

_____Выдан:_________________________________

___________   «           » ___________________г.

Адрес:______________________________________

____________________________________________

__________

Телефон:____________________________________

_____

Подпись _________________________________

	на оказание платных медицинских услуг несовершеннолетнему до 15лет